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Personec och Tradimus går samman, skapar den ledande leverantören inom IT­driven BPO 

Två av de ledande nordiska leverantörerna inom IT­driven outsourcing av affärsprocesser 
och affärsstödjande system, Personec och Tradimus, har för avsikt att gå samman i ett 
gemensamt företag. Med 4000 heltidsanställda blir det nya företaget Nordens största 
leverantör inom området.  Verksamheten som omsätter 350 MEUR omfattar kundtjänst, 
affärslösningar och beslutsstöd, dokumenthantering, HR­ och löneadministration samt 
logistik. 

”Att gå samman skapar en tydlig marknadsledare i den nordiska regionen och ett företag som 
kombinerar kompetens som kommer att behövas för att hjälpa våra kunder att förverkliga 
tranformationen av affärsprocesser”, säger Mats Winkler, företagets nya CEO och nuvarande CEO 
för Personec. ”Den nordiska marknaden är i grunden attraktiv för outsourcing av affärsprocesser 
och tillhörande IT­lösningar och växer med motsvarande 5­10 % inom alla sektorer. Både Tradimus 
och Personec är redan idag väldigt starka inom respektive område. Tradimus är den ledande 
leverantören av outsourcingtjänster inom kundtjänst, logistik, dokumenthantering samt 
ekonomiadministration, baserad på industriell metodik. Personec är marknadsledande inom 
outsourcing­ och konsulttjänster som rör HR­ och löneadministration samt affärssystem och 
beslutsstöd. Tillsammans kan vi erbjuda våra kunder ett komplett utbud av både tjänster och 
lösningar samt hjälpa dem att nyttja IT på ett mer effektivt sätt i sina affärsprocesser.” 

”Vi ser att Personecs expertis och erfarenhet inom IT­området i kombination med deras ledande 
ställning som leverantör av konsulttjänster, programvaror och övriga tjänster som rör personal­ och 
ekonomiadministration överensstämmer perfekt med kompetensen inom Tradimus”, säger Niklas 
Wakéus, CEO Tradimus. ”Nu koncentrerar vi oss på att bygga ett nordiskt företag där aktiviteter 
utförs på ett standardiserat sätt inom hela gruppen. Det innebär att vi kommer att uppnå skalfördelar 
och ytterligare effektivitetsförbättringar vilket gör att vi kan stödja våra kunder på ett bättre sätt och 
stärka vårt konkurrensläge. Eftersom att verksamheten i de två företagen inte överlappar varandra i 
någon större utsträckning, förväntas sammanslagningen ha en mycket begränsad effekt på 
affärsområdena”, fortsätter Niklas Wakéus. 

”Genom att Personec och Tradimus går samman kan vi till fullo dra nytta av vår industriella 
kompetens och nuvarande ägarstruktur i de två företagen genom att konsolidera och skapa en stark, 
kompetent BPO­aktör för den europeiska marknaden”, säger Roger Holtback, styrelseordförande i 
det nya bolaget. 

Sammanslagningen är planerad att äga rum under det andra kvartalet 2007. 
Majoriteten av aktierna i de två företagen ägs av Nordic Capital Fund V.
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Personec är Nordens ledande leverantör av IT­lösningar, konsulttjänster och outsourcingtjänster för personal­ och 
löneadministration samt ekonomistyrning och beslutsstöd. Enligt företagets mission ”Building excellence in business 
support processes” hjälper Personec sina kunder att förbättra sina HR­ och ekonomiprocesser med hjälp av expertis och 
effektiva IT­lösningar. Personec Group har närmare 1300 experter i Sverige, Finland, Norge, Danmark och Estland och 
18000 kunder inom såväl privat som offentlig sektor. www.personec.com… 

Tradimus är ett ledande tjänsteoutsourcingföretag inom stödprocesser. Tradimus erbjudande omfattar helhetslösningar 
eller avgränsade lösningar för processer inom kundservice, logistik, administration och IT. Tradimus vänder sig till 
företag som är transaktionsintensiva, är geografiskt utspridda eller har ett stort antal kunder, och som vill prioritera sin 
kärnverksamhet. Genom att använda Industriell Metodik och avancerad teknologi i sina outsourcing­ och 
konsultuppdrag, levererar Tradimus förbättringar i sina uppdragsgivares funktioner och processer. Företaget omsätter 
idag 200 MEUR och har motsvarande 2 800 årsanställda. Årligen hanterar Tradimus 300 miljoner komplexa ärenden 
och repetitiva transaktioner för sina uppdragsgivares framgång i Europa ­ från order till leverans. www.tradimus.com 
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